Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

20.09.2018 г. № 85

О признании полномочий депутатов

Думы Качканарского городского округа седьмого созыва

В соответствии с пунктом 110 статьи 24 Думы Качканарского

городского округа, в целях  организации деятельности  депутатов Думы, Дума

Качканарского городского округа,

 РЕШИЛА:

1. Информацию председателя мандатной комиссии Думы

Качканарского городского округа принять к сведению.

2. Признать полномочия следующих 20 (двадцати) депутатов

Думы Качканарского городского округа седьмого созыва, избранных

09 сентября 2018 года на территории Качканарского городского

округа:

1. Бячкова Юрия Николаевича

2. Коршикова Евгения Станиславовича

3. Краснопевцева Дана Викторовича

4. Сапунова Дениса Павловича

5. Сосновских Александра Васильевича

6. Сытых Николая Александровича

7. Ахметьяновой Ульяны Владимировны

8. Желобкович Романа Вячеславовича

9. Чижиковой Галины Антоновны

10. Тушина Анатолия Юрьевича

11.  Бархатова Максима Юрьевича

12.  Чикунова Вадима Евгеньевича

13.  Даутова Габбаса Фанзовиевича

14.  Демченко Николая Николаевича

15.  Сапожниковой Веры Михайловны

16.  Шумкова Виктора Викторовича

17.  Мальберг Сергея Леонидовича

18.  Ляпунова Анатолия Владимировича

19.   Георгиева Владимира Михайловича

20.   Гофлера Андрея Александровича

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

Председательствующий                                                  Г.Ф. Даутов